MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

PORTARIA Nº38/2010-SUGEP,       de 03 de agosto de 2010

          O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E
DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e tendo em vista o que consta no Proc esso
UFRPE nº23082.001024/2010 e anexo Processo
nº04500.012862/2009-41.

    RESOLVE, retificar a Portaria nº 12/2010-SUGEP de 23 de
março de 2010, onde se lê:  Matrícula SIAPE nº10018 694-7,
leia-se: Matrícula SIAPE nº0584805, conforme consta nte  no
contra cheque  apresentado pelo referido servidor,
permanecendo inalterados os demais termos.

JIMMY PEIXE MC INTYRE
SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE

PESSOAS/UFRPE

RUA DOM  MANOEL DE  MEDEIROS S/N, DOIS IRMÃOS, CEP: 52.171- 030,  RECIFE - PE
E-mail: ddp@sugep.ufrpe.br TEL.: (081) 3320.6147 - FAX (81) 3320. 6141

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

PORTARIA Nº45/2010-SUGEP,       de 24 de agosto de 2010

          O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E
DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e tendo em vista o que consta no Proc esso
UFRPE nº23082.007774/2010.

    RESOLVE, retificar a Portaria nº25/10-SUGEP de 26 de
julho de 2010 , onde se lê:  a partir da data desta
Portaria , leia-se: a partir de 30 de abril de 2010 ,
permanecendo inalterados os demais termos.

JIMMY PEIXE MC INTYRE
SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE

PESSOAS/UFRPE

RUA DOM  MANOEL DE  MEDEIROS S/N, DOIS IRMÃOS, CEP: 52.171- 030,  RECIFE - PE
E-mail: ddp@sugep.ufrpe.br TEL.: (081) 3320.6147 - FAX (81) 3320. 6141

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Portaria nº44/2010-SUGEP,                                    de 17  de agosto de 2010

               O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE
PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO , no uso
de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no Processo
UFRPE Nº23082.011127/2010.

      RESOLVE, remover para o Departamento de Quali dade de
Vida/DQV (Secretaria) SUGEP, a servidora CRIZONEIDE MARIA
MENDES DE MORAIS, ocupante do cargo de contínuo, Matrícula
SIAPE nº383083, anteriormente lotada no Colégio Agr ícola
Dom Agostinho Ikas - CODAI  , a partir de 1º  de se tembro
de 2010.

JIMMY PEIXE MC INTYRE
SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE

PESSOAS/UFRPE

RUA DOM  MANOEL DE  MEDEIROS S/N, DOIS IRMÃOS, CEP: 52.171- 030,  RECIFE - PE
E-mail: ddp@sugep.ufrpe.br TEL.: (081) 3320.6147 - FAX (81) 3320. 6141

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Portaria nº46/2010-SUGEP,                                    de 26  de agosto de 2010

               O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE
PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO , no uso
de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no Processo
UFRPE Nº23082.011081/2010.

RESOLVE, remover para o Departamento de QUÍMICA, o
servidor GIOVANILDO FRANCISCO DE FARIAS, ocupante do cargo
de Auxiliar em Agropecuária, Matrícula SIAPE nº3849 03,
anteriormente lotado no Colégio Agrícola Dom Agosti nho Ikas
- CODAI  , a partir da data desta Portaria.

JIMMY PEIXE MC INTYRE
SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE

PESSOAS/UFRPE

RUA DOM  MANOEL DE  MEDEIROS S/N, DOIS IRMÃOS, CEP: 52.171- 030,  RECIFE - PE
E-mail: ddp@sugep.ufrpe.br TEL.: (081) 3320.6147 - FAX (81) 3320. 6141

.